LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: NDERTIMI I LINJES ME DY QARQE 110 KV BULQIZE - BURREL DHE REHABILITIMI I NEN/STACIONEVE

BURREL DHE BULQIZE, ME VENDNDODHJE N§ BASHKINE MAT, KLOS, BULQIZE ME ZHVILLUES “OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMI” SH.A

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES LINJA 110KV BURREL -
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Salla Komandes Bulqize( egzistuese )

PLANI I VENDOSJES SE NST BULQIZE SHK. 1: 1000
Nr. pasurie: 3/82 dhe Zona Kadastrale: 8612, Statusi Juridik Shtet

Siperfaqja e Traktit te Ri 1000m2

LEGJENDA

Sheshet ku do kryhen punimet brenda Nenstacioneve
Shtylle

- Gjatesia e Linjes Ajrore 110kV Burrel - Bulgize 29.3km

Siperfaqe totale shpronesimi 6418.8m?2

BULQIZE SHK.

1: 1000

r...___..._————---———l

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES NST BURREL SHK. 1: 1000
Nr. pasurie: 238/27 dhe Zona Kadastrale: 1705, Pronesi ¢ OST sh.a

Siperfaqja e Traktit te Ri 1400m2

SHENIM:

- Pasurité private qé preken nga zhvillimi jane shpronesuar me miratimin e VKM-sé Nr.882 , daté
19/12/2022 pér shpronésim pér interes publik.

- Pér pronat t€ cilat jané pa informacion/numér pasurie/pronaré té pavértetuar, né rast se do té
keté regjistrime té reja, do té reflektohen pérkatésisht né VKM-né e shpronésimit dhe

dokumentin e lejes sé ndértimit.

SILUETA PER SHTYLLEN NDERMJETESE TE FORTE
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PLAN

SILUETA PER SHTYLLEN NDERMJETESE NORMALE
TIPI "2NS1" (0°-2%)
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SILUETA PER SHTYLI EN NDERMJETESE TE FORTE
TOWER TYPE "INS1" (0°-2°)
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KOORDINATAT DHE PRONAT LINJA 110kV BURREL - BULQIZE

NR NR
SHTYLLES UTM WGS 84 ZK NR PASURISE PRONESIA SHTYLLES UTM WGS 84 K NR PASURISE PRONESIA
X Y X Y
1| 414296.3| 4604348 1705 238/3|Shtet 51| 423047.4| 4598021 1651 248|Shtet
2| 414517.4| 4604537 1705 230/22|Shtet 52| 423140.9| 4597748 1651 269|Prone Private
3| 414586.8| 4604694 2688 227|Shtet 53| 423320.9] 4597590 2990 128/1/5[Nuk ka info né regjistrat kadastral
4| 414690.1| 4604928 2688 226/1|Shtet 54| 423574 4597368 2990| 124/8|Prone Private
5| 414986| 4605372 2688 226/1|Shtet 55| 423773| 4597193 2990 136/1/7|Nuk ka info né regjistrat kadastral
6| 415121.3| 4605460 2688 226/1|Shtet 56| 423913| 4596899 2990| 136/1/14|Nuk ka info né regjistrat kadastral
7| 415392| 4605638 2688 223|Shtet 57| 424129.9| 4596674 Nwwo_ 159/2/10|Prone Private
8| 415682.4| 4605829 2688 212|Shtet 58| 424329.4| 4596467 Nomo_ 237/3|Prone Private
9| 415930.9| 4605992 2688 213|Shtet 59| 424350.8| 4596181 2990| 175/6/Prone Private
10| 416079 4606089 2688 221|Shtet 60
11| 416346.8| 4606036 1325 273/6|Prone Private 61| 424742.8| 4595056 1137 45/8|Prone Private
12| 416557.8| 4605994 1325 599/5/Shtet 62| 424885.5| 4594697 1137 76/2(Shtet
13| 416704.7| 4605908 1325 598|Shtet 63| 425010.3| 4594383 1137 369 | Nuk ka informacion zyrtar
14| 417075.3| 4605690 1325 610|Shtet 64| 425201.7| 4593902 2164 7/1|Prone Private
15| 417481.3| 4605450 1325 595/1|Shtet 65| 425306 4593640 2164 13|Shtet
16| 417731.6] 4605303 1325 684(Shtet 66| 425529.5| 4593338 2164 114/Shtet
17| 417951.6] 4605173 1325 687|Shtet 67| 425691.5| 4593119 2164 99(Shtet
18| 418131.2| 4605068 1325 686|Shtet 68| 425840| 4592919 2164 80|Shtet
19| 418190.3| 4604981 1126 59/1|Prone Private 69| 426053.6] 4592761 2164 80(Shtet
20| 418201.5| 4604786 1126 52/2|Prone Private 70| 426274.6| 4592599 2164 80|Shtet
21| 418355.9 4604550 1126 55/9|Prone Private 71| 426458.3| 4592464 2164 182(Shtet
22| 418509.3| 4604316 1126 36/19|Prone Private 72| 426951.6| 4592100 2164 76|Shtet
23| 418679| 4604056 1126 37/45|Prone Private 73| 427267.9] 4591868 2164 76/Shtet
24| 418786| 4603892 3534 Nuk ka informacion zyrtar 74| 427479.3| 4591712 2982 Nuk ka informacion zyrtar
25| 419066 4603627 3534 Nuk ka informacion zyrtar 75| 427643.1] 4591592 2982 Nuk ka informacion zyrtar
26| 419367.9] 4603342 3534 Nuk ka informacion zyrtar 76| 427862.7| 4591430 2982 Nuk ka informacion zyrtar
27| 419619 4603105 3534 Nuk ka informacion zyrtar 77| 428175.1| 4591200 2982 Nuk ka informacion zyrtar
28| 419792.3| 4602996 3534 Nuk ka informacion zyrtar 78| 428389.7| 4591042 2982 Nuk ka informacion zyrtar
29| 420028.7| 4602847 3534 Nuk ka informacion zyrtar 79| 428564.4| 4590913 2982 2|Shtet
30| 420207.4] 4602735 3534 Nuk ka informacion zyrtar 80| 428800| 4590740 2982 70/6|Shtet
31| 420525.4| 4602796 3534 Nuk ka informacion zyrtar 81| 428999.5| 4590827 2982 75/4|Prone Private
32| 420760| 4602841 3534 Nuk ka informacion zyrtar 82| 429290.1| 4590955 2982 65|Shtet
33| 420870.7| 4602770 1507 12/1/1|Prone Private 83| 429544.3| 4591066 2982 225/2|Prone Private
34| 420889| 4602464 1507 12/1/2|Prone Private 84| 429744.1| 4591153 2982 221/3|Shtet
35| 420904.5| 4602203 1507 45/2/2|Prone Private 85| 429989 4591251 2982 218/6(Prone Private
36| 420917| 4601994 1507 45/2/6|Shtet 86| 430230.4] 4591347 2982 215/3|Shtet
37| 420965.1] 4601869 2312 272/3|Prone Private 87| 430512.6] 4591459 2982 169/8|Prone Private
38| 421052.8| 4601641 2312 273/1/3|Prone Private 88| 430795.1] 4591571 2982 176/2|Shtet
39 421157 | 4601371 2312 331/1/2|Prone _u-?mﬁm 89| 431009.5| 4591657 2982 2|Shtet
2312 331/1/3|Prone Private 90| 431239.9 4591748 2982 2|Shtet
40| 421311.8| 4600969 2312 401/3|Shtet 91| 431420| 4591820 2982 2|Shtet
41| 421435.4| 4600648 2312 414/2/2|Prone Private 92| 431617.7] 4591911 2982 2|Shtet
42| 421485.4| 4600357 3439 523(Shtet 93| 431854.1| 4592020 2982 Nuk ka informacion zyrtar
43| 421612.2| 4599893 3439 523|Shtet 94| 432308.6| 4592229 2982 Nuk ka informacion zyrtar
44| 421643| 4599612 3439 525/14|Prone Private 95| 432641.4] 4592382 2982 Nuk ka informacion zyrtar
45|421943.1 |4599457 1164 11/4|Prone Private 96(432909.9 14592505 |3694 2728|Shtet
46| 422129.8| 4599288 1164 12|Shtet 97| 433251.1] 4592662 3694 2711|Shtet
47| 422340.4| 4599097 1164 456|Shtet 98| 433583| 4592815 3694 2706|Shtet
48| 422559.5| 4598899 1164 96/1|Prone Private 99| 433629.8| 4592984 8612 3/87|Shtet
49| 422829.7| 4598655 1651 81(Shtet
50| 422938.4| 4598338 1651 189/1|Prone Private

'SISTEMIT TE TRANSMETIMI” SH.A

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI | K.K.T

Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 03, Daté 10.06.2021
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